
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2022 № 219
г. Вытегра

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования 
земельного участка

Рассмотрев заявление и представленные документы, в соответствии с 
частью 6 статьи 37, частью 9 статьи 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Вологодской области 
от 23 декабря 2019 года № 1295 «Об утверждении правил землепользования 
и застройки сельского поселения Девятинское Вытегорского 
муниципального района Вологодской области», учитывая рекомендации, 
изложенные в заключении о результатах публичных слушаний, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» 
земельному участку из земель населенных пунктов, в зоне ЖИ (Зона 
застройки индивидуальными жилыми домами) в кадастровом квартане 
35:01:0304011, площадью 821 кв.м, местоположение: Российская Федерация, 
Вологодская область, Вытегорский муниципальный район, сельское 
поселение Девятинское, село Девятины, улица Школьная.

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте Вытегорского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Руководитель Администрации^айдна


